様式第１号（第４条関係）

「イコマニア・イベント」認定申請書
年　　月　　日

生駒市長　様

	団 体 名

	代表者
	住　所

	氏　名

	電話番号

	メール

アドレス

下記イベントを開催するに当たり、認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記

	イベントの名称

	開催期間
	年　　月　　日　（　）　　時　　分から　　時　　分まで
年　　月　　日　（　）　　時　　分から　　時　　分まで

	開催場所
	名称

	所在地

	希望する認定後の広報支援
	□ロゴマークの使用（使用期間：イベント認定日～イベント開催日）
□「イコマニア・イベント」として市広報紙及び市ホームページへの掲載

□チラシ等に市長の顔写真の使用

□チラシ等に市長メッセージの掲載

□ロゴマークの横断幕又はのぼりの貸出し

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

添付書類
・イベントの事業計画書（イベントの名称、主催者、開催時間、開催場所、目的、対象者等）が分かるもの
・イベントの収支予算書

・その他（　　　　　　　　　　　　　　）